
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 4,500,000   

2 3,300,000   落札

3 8,000,000   

4    辞退

5    辞退

6    辞退

7 6,800,000   

8    辞退

9 6,490,000   

10    辞退

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成30年度幼稚園・小中学校空調設備設置工事設計委託事業 設備設計

ひなづる幼稚園、まなづる小学校、真鶴中学校 教育課事業場所

事業名

平成31年４月２日　　　午後２時5分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱桂設計　神奈川事務所

㈱相和技術研究所　神奈川事務
所

を委託するもの。

平成31年４月５日から平成31年６月28日まで

3,564,000円

事業概要

　 管内幼稚園（１園）、小中学校（２校）の特別教室等に空調機器を導入するにあたり、その設計業務

契約期間

（名称）㈱桂設計　神奈川事務所契約の相手方

契約金額 平成31年４月５日

（住所）神奈川県横浜市戸塚区平戸1-15-12-1

㈱松田平田設計　横浜事務所

㈱梓設計　横浜事務所

㈱土屋建築研究所　神奈川支所

「設備設計（細目02空調設備）」の登録が希望営業種目２位以内である全ての県内業者１０者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱神成工業

㈱創和加藤設計

㈱小林建築事務所

㈱大建設計　横浜支所

㈱岩田幸司設計事務所

6,922,800円
（6,410,000円）


